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                                                  PSR CAMPANIA 2007-2013                                  (Allegato N° 1) 
MISURA 124  

 
GRADUATORIA  DEFINITIVA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO 

                                        DRD n. 35 del 17/06/2013 (Integrato con DRD n. 37 del 19/06/2013 e Proroga  DRD N. 56 DEL 25/07/2013) 
 
 

 (Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti) 

N° 
 

Nr. pro-
tocollo 
istanza 

Data proto-
collo istan-

za 
Beneficiario Identificati-

vo fiscale Titolo del progetto 
Pun-
teggio 
totale 

Spesa Am-
messa 

€ 

Percen-
tuale di 
cofinan-
ziamento 

Contributo 
pubblico 

(€) 

1 
2013. 
0620356 

09/09/2013 
ATAS s.c.a.r.l                                                                                                                   
Via Mario Ventrone 
s.n.c  82100 Benevento 

C.F. 
00720200625 

Fi.Ta.S.Be 84 
€ 431.000,00 

 
74,83% 

 
€ 322.500,00 

 

2 
2013. 
0621019 

09/09/2013 

Dip. Di Agraria. Uni-
versità degli Studi di 
Napoli Federico II                                 
Via Università, 100- 
80055 Portici (NA) 

P.IVA C.F. 
n° 
00876220633 

FIRE-Ri.Be 83 
 

€  361.020,98 
 

73,01% 
 

€  263.567,60 
 

3 
2013. 
0619506 

09/09/2013 

Università di Napoli 
Federico II. Diparti-
mento di Medicina Ve-
terinaria e Produzioni 
Animali. Corso Um-
berto I, 40 Napoli- 
80138 

P.IVA C.F. 
n° 
00876220633 

PARACONTROL 80 
€423.533,86 

 
70,83% 

€   300.000,00 
 

UOD 09 Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti 
agricoli e zootecnici, servizi di sviluppo agricolo 

Unità di Gestione delle Domande di Aiuto 
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4 
2013. 
0620494 
 

09/09/2013 
 

Campania Patate soc. 
coop. Agr. a.r.l                                                                               
sede legale via dei Goti 
408   84012 Angri 
(SA) 

P.I.e C.F.: 
04693660658 

Pat.Ri.Na 78 
€  304.000,00 

 
75,00% 

€   228.000,00 
 

5 
2013. 
0621127 

09/09/2013 

Dip. Di Agraria. Uni-
versità degli Studi di 
Napoli Federico II                            
Via Università, 100- 
80055 Portici (NA) . 

P.IVA C.F. 
n° 
00876220633 

AALERT SYSTEM 
CHAIN 

77 
€  205.183,70 

 
62,69 % 

€  129.183,70 
 

6 
2013. 
0621135 
 

09/09/2013 
 

Dipartimento di Medi-
cina Veterinaria e Pro-
duzioni di Animali. 
Universita degli Studi 
di Napoli Federico II                                                                                                      
Via Federico Delpino, 
1 80137 Napoli.  

P.IVA C.F. 
n° 
00876220633 

BENENIR 77 
€  498.900,00 

 
75,00% 

€   374.175,00 
 

7 
2013. 
0620107 
 

09/09/2013 
 

Consorzio inter- Uni-
versitario per la Previ-
sione e Prevenzione 
dei Grandi Rischi. 
(CUGRI). Università 
di Salerno- Facolta di 
ingegneria Via Gio-
vanni Paolo II, 132    
84084 Fisciano (SA). 

P.I.e C.F.: 
02887320659 

SINERGIA 76 
€  354.100,00 

 
75,00 % 

 
€   265.575,00 

 

8 
2013. 
0620334 
 

09/09/2013 
 

Federazione Provincia-
le Coldiretti Benevento                                                                       
Via Mario Ventrone, 
SNC- 82100 Beneven-
to 
 

C.F.:8000083
0622  
 
P.I.:0096895
0626 

Do.di.S 75 
€  389.800,00 

 
74,99 % 

€  292.300,00 
 

9 
2013. 
0619542 
 

09/09/2013 
 

Dipartimento di Agra-
ria. Università di Na-
poli Federico II                                                 
Via Università , 133 
Portici (Na) 

P.IVA C.F. 
n° 
00876220633 

CEREAMICO 74 
€  338.488,00 

 
69,97 % 

€   236.828,00 
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10 
2013. 
0620143 
 

09/09/2013 
 

Centro di Ricerca per l' 
Orticoltura.Consiglio 
per la ricerca e la spe-
rimentazione in agri-
coltura CRA-ORT                                                                                               
Via Cavalleggeri, 25 - 
84098 Pontecagnano 
(SA)   

C.F. 
97231970589 

FISER 73 
€  200.000,00 

 
75,00% 

 
€   150.000,00 

 

11 
2013. 

0619059 
06/09/2013 

CRA- CAT di scafati                                                                                             

Via Vitiello 108  Scafati 

(NA)     

C.F./ P.Iva: 
08183101008 

PA.BI.OR.FRU 71 
 €  
258.000,00  

74,42% 
 €      
192.000,00  

                                                                                                                                                                                   TOTALE        €   2.754.129,30  
 

 

 
                                                                                                                                                          Il Dirigente della UOD 09 

                                                                                                                                                dr.ssa Maria Passari 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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